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NHP-nettverket 2007 – Årsrapport 
 

Organisering: 
Nettverket bestod i 2007 av 12 medlemmer. I tillegg møtte Ingunn Marton fra 

Byggemiljø i møtene. Nettverksleder fram til godkjenning av ny handlingsplan 15. mai 

var Rannveig Ravnanger Landet fra BNL som har fungert som nettverksleder siden 

oppstart av NHP-nettverket. Hun ble etterfulgt av Eirik Wærner fra RIF. Følgende har 

deltatt i nettverket i 2007: 

 
Arkitektbedriftene i Norge Maskinentreprenørenes Forbund 

Avfall Norge Norges Bygg- og Eiendomsforening, NBEF 

Byggenæringens Landsforening Pukk- og Grusleverandørenes Landsforening 

Foreningen Næringseiendom Rådgivende Ingeniørers forening 

Norsk Industri Statens vegvesen 

Glassbransjeforbundet i Norge Trelast- og byggevarehandelens Fellesorganisasjon 

 

Det ble besluttet at nettverket burde få med seg flere aktører, men dette skjedde formelt 

først i 2008.  Videre ble det besluttet at det opprettes en styringsgruppe, som bl.a. kan 

forberede nettverksmøter mm, og denne består av Rannveig Landet, Tore Veløy og Eirik 

Wærner. 

 

Aktiviteter: 
NHP II 

Arbeidet våren 2007 var først og fremst preget av ferdigstilling av NHP2, revidert 

handlingsplan for 2007 -2012. En egen styringsgruppe nedsatt i nettverket arbeidet med 

dette. Innleid prosjektleder var Louise Engan fra Norsas. Gruppen bestod av følgende 

personer: 

-  Rannveig Ravnanger Landet, Byggenæringens Landsforening (BNL), leder 

-  Tore Veløy, Maskinentreprenørenes Forbund (MEF) 

-  Steinar Amlo, Norconsult (RIF) 

-  Fredrik Gaustad, Veidekke gjenvinning (Norsk Industri) 

-  Gordana Petkovic, (Statens vegvesen) 

-  Ingunn Marton, Byggenæringens miljøsekretariat (Byggemiljø) 

 

Arbeidsgruppene som hadde bidratt til planutarbeidelsen hadde levert sine arbeider 

høsten 2006. Våren 2007 fikk alle som ønsket det komme med innspill til 

høringsversjonen som ble sendt ut fra styringsgruppen. 

 

Planen ble godkjent i NHP-nettverkets møte 15. mai 2007 (som også er den offisielle 

datoen for godkjent plan). Noen mindre endringer ble foretatt i rapporten etter dette, men 

datoen er fastholdt i rapporten. 

 



Kursutvikling 

Foruten å ferdigstille planen ble det også igangsatt arbeid for å lage avfallskurs. En egen 

arbeidsgruppe jobbet med dette i hele 2007, og arbeidet fortsatte i 2008.  Gruppa består 

av Tore Veløy (MEF), Jan Erik Lien (Statens vegvesen), Ove Weisæth (NBEF) og Eirik 

Wærner (RIF).  Målet er å lage en ferdig pakke med 7 foredrag som kan lastes ned fritt 

for alle. 

 

Veileder for prosjektering for ombruk og gjenvinning 

Husbanken og Byggemiljø har støttet dette prosjektet, som drives av RIF.  Berkana AS er 

engasjert som rådgiver. Formålet er å lage en veileder som sår inn en ny tankegang hos de 

prosjekterende om at bygninger må kunne demonteres lettere enn i dag.  Prosjektet 

avsluttes i 2008. 

 

Revisjon av kildesorteringsveilederen 

Det ble laget en 6-siders kildesorteringsveileder i NHP I.  Denne må oppdateres, og RIF 

arbeider med dette.  Prosjektet avsluttes i 2008 

 

Tilleggskartlegging av miljøfarlige stoffer. 

RIF har fått midler fra Byggemiljø til dette prosjektet, og Hjellnes Consult er engasjert 

som rådgiver.  Prosjektet blir avsluttet i 2008. 

 

Frokostmøte 

Den 22.10 ble det arrangert et meget godt besøkt frokostmøte hvor den nye nasjonal 

handlingsplan II ble presentert. 

 

Nettverksmøter:  

 13. februar 2007 hos NBEF. Møteleder Hege Skinner 

 15. mai 2007 hos MEF. Møteleder Tore Veløy 

 23. oktober 2007 hos MEF.  Møteleder Eirik Wærner 

 

Økonomi: 
Vår 2007: 

Det ble ikke innkrevd kontingent for våren 2007 idet nettverket hadde gjenstående midler 

fra 2006. Midlene som gjensto ble besluttet brukt på nettverksledelse og ferdigstillelse av 

NHP2. Ved utgangen av 2007 sto det igjen kr 19.821,- på NHP-nettverkets konto i BNL. 

 

Prosjektet Revisjon av NHP 2006 hadde egen finansiering. Etter korreksjoner og 

endringer i rapporten våren /sommeren 2007 gjenstår kr. 41.492,- på konto i BNL. 

Nettverket må beslutte hvordan midlene skal disponeres videre. 

 

Høsten 2007: 

Det ble innkrevd kontingent for høsten 2007, og det ble kun brukt midler til å overføre 

sekretariatsfunksjonene fra BNL til RIF.  Saldo pr. 21.04.2008 er 33 912,50. 

Dvs. at det er kr 95.225 til disposisjon. 


